EDITAL Nº 76/2024 – PROEG/UERN

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES REFERENTE À
PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA SUBMISSÃO E ANÁLISE DAS
PROPOSTAS DOS PROJETOS DE ENSINO DE GRADUAÇÃO PARA O SEMESTRE
LETIVO 2024.2, DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
(UERN).

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o resultado final das inscrições referente à primeira etapa do

processo seletivo para submissão e análise das propostas dos Projetos de Ensino de

Graduação (PEGs), referente ao semestre letivo de 2024.2, regido pelo Edital nº 66/2024 -

Proeg/Uern.

1. DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

1.1 Consta no Anexo Único deste Edital o resultado final das inscrições referente à

primeira etapa do processo seletivo para submissão e análise das propostas dos
Projetos de Ensino de Graduação para o semestre letivo 2024.2.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Ensino de Graduação -

Proeg.

2.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró/RN, 07 de maio de 2024.

Profa. Dra. Fernanda Abreu de Oliveira
Pró-reitora de Ensino de Graduação (Proeg)

TNS Ma. Venaide Maia Dantas
Chefe do Departamento de Graduação e Cursos Técnicos (DGCT/Proeg)

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 76/2024 – PROEG/UERN

https://portal.uern.br/proeg/wp-content/uploads/2024/05/EDITAL-No-76_2024-%E2%80%93-PROEG_UERN-ANEXO-UNICO.pdf